235 atque vir intorto pariter qui concinat aere
 236 subsequitur. Puer hinc aurato comptus amictu,
 237 cui foret intextus falco, foret aureus ardor,
 238 considet acer equo, similem qui forte gerebat
 239 ornatum dorso ; centeni ac luminis Argi
 240 pennarum variis quae picta coloribus esset
 241 fert hastam manibus teretem. Cui proximus alter
 242 rursus equo vehitur, necnon puer armiger idem
 243 in ferruginea conspectus veste per artem
 244 cui maneant Phrygiam variis simulacra figuris
 245 texta super tergum : nam quo victricia certe
 246 dicere signa queas, pharetras celeresque sagittas
 247 et fractos arcus et fracta Cupidinis arma
 248 undique conspicias in equi contexta decorem.
 249 Hic igitur saevum pharetratae matris alumnum
 250 haerentem trunco et manibus post terga ligatis,
 251 vestibus amotis, nudumque gerebat Amorem
 252 ad conum Medicis, quem dum comitatur euntem
 253 saepius in vulgus, clara magis omnibus unum
 254 victorem Pallas praedixit voce futurum :
 255 et dubitem numeris Medicen gravioribus ipsum,
 256 si modo Musa sinat, Latias ego ferre per urbes ?
 257 Tertius insequitur juvenis, cui fulget amictus
 258 purpureus, splendensque jubas attingit equinas
 259 orbe quidem solis radianti ; terga sed idem
 260 sol superingrediens radiis illustrat acutis,
 261 e baccis textos ut quos majoribus omnes
 262 auratus partes sol diffundebat in imas ;
 263 herba sed inferior contexta in parte suprema
 264 exstitit, ad rapidum quae volvitur undique solem.
 265 Ordine dehinc veniens superest puer armiger is, quem
 266 portat equus sonipes, primum cui colla Medusae
 267 frons tegit anguiferae, cui rursus obesaque terga
 268 altera frons operit, summam caelata per artem.
 269 Ille super galeam similes indutus amictus
 270 gestat olorinas pennas, quibus optimus augur
 271 edocet ut sacri jam sint sua facta poetae
 272 dicturi, Medices, totum celebranda per orbem.
 273 Post, habitu Gallo compti, quis murice tincta
 274 interior vestis Tyrio fuit, insuper auro
 275 quos tegit, et flamma vestis radiata nitenti,
 276 arte quidem summa Corybantia tympana pulsant,
 277 tympana, quae Phrygia Berecynthia mater in Ida
 278 pulsari voluit, ne quis vagitus ad auras
 279 de Jove sublatus patrias penetraret in aures.
 280 Post illos Medices divino Janus honore
 281 tandem progreditur peditum subeunte phalange ;
 282 attonitis inhians animis, stupet omnis in illo
 283 Sullanus, stupet et si quis spectator ab oris
 284 huc tulit extremis sese : namque ire videbat
 285 egregium meritis juvenem nova castra petentem
 286 protinus ad pugnas animis et mente paratum,
 287 ut sibi vel liceat vincendo attingere palmam,
 288 eligat aut pulchrae certando occumbere morti.
 289 Hic, Erato, tribuas, aut tu mihi, pulcher Apollo,
 290 rursus opem, spirans, Medices quibus ille sub armis